^a Oryg. najbarziej.

dzą. Po skończonym wpisaniu imion, ks. promotor wszystkim pokłęknać każe, sam zaś stojący te nad nimi odprawi modlitwy:

(8) *In nomine Patris † et Filii † et Spiritus Sancti.*

Psalmus: Jubilate Deo omnis terra, servite Domino in laetitia. Introite in conspectu ejus in exultatione. Scitote quoniam Dominus ipse est Deus: ipse fecit nos, et non ipsi nos. Populus ejus et oves pascuae ejus, introite portas ejus in confessione, atria ejus in hymnis confitemini illi.

Laudate nomen ejus, quoniam suavis est Dominus, in aeternum misericordia ejus, et usque in generationem et generationem veritas ejus¹.

Gloria Patri et Filio etc.

Benedicamus Patrem et Filium cum Spiritu.

Laudemus et superexaltemus eum in saecula.

Domine exaudi orationem meam etc.

Oremus

Unus et Trinus Omnipotens Deus, Inspirator et Rector cordium et dator munerum, respice super creaturam tuam N.N. in obsequium tuum sub titulo Confraternitatis Sanctissime Trinitatis se offerentem illiusquam voluntatem et famulatum suscipere clementer dignare tribuendo et nunc remissionem culpae et poenae in vita autem gratiam te amandi et firmam fidem ac prosperitatem in morte felicitatem in aeternitate visionem revelatae faciei tuae quae famulo tuo /famulae tuae/ concede per misericordiam tuam quae superexaltat iudicium tuum in saecula. Amen.

Który wpisuje się niech mówi

Święta i nierozdzielna Trójco, Ojcze, Synu i Duchu Święty, tu i wszędzie obecny, jeden Boże, upadam przed najłaskawszym majestatem Twoim ja stworzenie Twoje i oddaję się Tobie dziś za służbę w Bractwie Imienia Twego, Trójcy Przenajświętszej, proszę Cię przez miłosierdzie Twoje, abyś użyczył łaski do uczczenia Ciebie i w potrzebach moich, tak duchownych, jako i doczesnych opatrował, a po śmierci między wybrane służki Twoje przyjąć raczył. Amen.

Po tym promotor

Ego, autoritate Sanctae Sedis Apostolicae et mea ordinaria, recipio te N. ad Confraternitatem Sanctissimae Trinitatis quae hic erecta et plantata est ac admitto te ad participationem indulgentiarum communionem (9) in vita et post mortem omnium meritorum quae istius Confraternitatis confratres suis virtuosis actibus hactenus meruerunt et in posterum merebunt vel in eos de sacrificiis missae officiiis divinis et aliis piis orationibus vel operibus derivabunt ut multiplici adjutus /adjuti/ suffragio merearis /mereamini/ videre revelata facie Creatorem tuum /vestrum/ Trinum et Unum.

¹ Psalm 100 (99).

Atque benedictio ejusdem Dei omnipotentis Patris † Filii † Spiritus Sancti † descendat super te maneat semper tecum. Amen. Deinde aspergit aqua bene.